
Uchwała Nr 2354/278/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umowy z Polską Wytwórni ą Papierów 
Wartościowych S.A. na wytwarzanie i dostarczanie dokumentów praw jazdy  
oraz przeznaczenia środków na pokrycie kosztów związanych z wytwarzaniem  
i dostarczaniem tych dokumentów. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 97 ust. 3 w związku z art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo  
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, z późn. zm.2)) oraz § 85 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 122/209/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 stycznia 2009 r.            
w sprawie zawarcia umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A.  
na wytwarzanie i dostarczanie dokumentów praw jazdy oraz przeznaczenia środków 
na pokrycie kosztów związanych z wytwarzaniem i dostarczaniem tych dokumentów,  
§ 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Bezpieczeństwa i Informatyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Bezpieczeństwa i Informatyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2009 r. 
 
 
                                 Marszałek 
                                       Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 90, poz. 756,  
Nr 90, poz757, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1486 i Nr 180, poz. 1494, z 2006r., Nr 17, poz. 104, Nr 104, poz. 708  
i poz. 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701, z 2007r. Nr 52, poz.343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, 
poz.661, Nr 123 poz.845 i Nr 176 poz.1238 oraz z 2008 r. Nr 37, poz. 217, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, 
poz. 1411 i poz. 1426 i Nr 223, poz. 1461 i poz. 1462. 
 


